
900 м.

место № ФИО
дата 

рождения
город/команда результат отставание примечание

М 17+ (2006-1974 гг.р.)

1 50 Фазиахметов Тимур 02.01.1997 Ижевск 0:03:11 КВ

2 47 Умников Александр 11.09.1988 Владивосток/ДЮСШ 'ЧЕМПИОН' 0:03:27 0:00:16 КВ

3 48 Змага Антон 26.02.1989 Владивосток 0:03:33 0:00:22 КВ

4 49 Петракеев Николай 29.03.1979 Владивосток 0:03:43 0:00:32 КВ

5 34 Коростелев Спартак 07.11.1980 Владивосток 0:04:01 0:00:50 КВ

6 38 Жиляев Павел 06.03.2008 Владивосток/ДЮСШ 'ЧЕМПИОН' 0:04:02 0:00:51 КВ

7 41 Губанов Вадим 26.11.1990 Владивосток 0:04:03 0:00:52 КВ

8 46 Потапов Денис 19.12.1988 Владивосток 0:04:16 0:01:05 КВ

9 51 Медведев Михаил 02.12.2005 Владивосток 0:04:38 0:01:27 КВ

18 Пестов Максим 20.09.1988 Владивосток/UPLAND НС

37 Аделев Александр 15.05.1986 Владивосток/SIGMA-НеБуДь КаК ГрИшА НС

Боровик Николай 19.01.1988 Владивосток НС

Шин Руслан 29.08.1981 Уссурийск/НАКАТ НС

Мужчины 50+  (1973 г.р. и старше)

1 69 Блиндяев Виктор 24.12.1953 Владивосток 0:05:04 КВ

19 Бондарь Эдуард 23.04.1969 Уссурийск/НАКАТ НС

Харченко Владимир 02.02.1968 Уссурийск/НАКАТ НС

Женщины

1 14 Макеевская Лия 04.09.2007 Владивосток/ДЮСШ 'ЧЕМПИОН' 0:03:54 КВ

2 21 Ромащенко Софья 05.01.2006 Владивосток/ДЮСШ 'ЧЕМПИОН' 0:04:19 0:00:25 КВ

3 36 Зиборова Анна 26.03.1979 Владивосток/FeNiX Sports Team 0:06:49 0:02:55 КВ

Чащин Ю. И. (г. Владивосток) Абросимова Е. М. (г. Владивосток)

Главный судья: Чащин Ю. И. 

Главный секретарь: Абросимова Е. М. Дистанция: длина круга/кругов

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

Место проведения: о. Русский, п. Канал, "Русская лыжня" Начало гонки: 12:00

Дата проведения: 1 апреля 2023 г. № ВРВС   0080131811Я

Управление физической культуры и спорта города Владивостока

Федерация велосипедного спорта и триатлона города Владивостока

Весенний Кубок города Владивостока

по велосипедному спорту

КВАЛИФИКАЦИЯ

маунтинбайк - кросс-кантри гонка с выбыванием (МТВ ХСЕ)



900 м.

М 17+ (2006-1974 гг.р.)

1/2 финала

# ФИО место

1 Фазиахметов Тимур 1

4 Петракеев Николай 2 # ФИО место

5 Коростелев Спартак 3 # ФИО место 1 Фазиахметов Тимур 1

8 Потапов Денис 4 5 Коростелев Спартак 5 3 Змага Антон 2

8 Потапов Денис 6 2 Умников Александр 3

# ФИО место 6 Жиляев Павел 7 4 Петракеев Николай 4

2 Умников Александр 1 7 Губанов Вадим 8

3 Змага Антон 2

6 Жиляев Павел 3

7 Губанов Вадим 4

Женщины

# ФИО место

1 Макеевская Лия 1

2 Ромащенко Софья 2

3 Зиборова Анна 3

Чащин Ю. И. (г. Владивосток) Абросимова Е. М. (г. Владивосток)

Большой финал (1-4 место)
Малый финал (5-8 место)

Большой финал

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

Дата проведения: 1 апреля 2023 г. № ВРВС   0080131811Я

Главный судья: Чащин Ю. И. 

Главный секретарь: Абросимова Е. М. Дистанция: длина круга/кругов

Управление физической культуры и спорта города Владивостока

Федерация велосипедного спорта и триатлона города Владивостока

Весенний Кубок города Владивостока

по велосипедному спорту

маунтинбайк - кросс-кантри гонка с выбыванием (МТВ ХСЕ)

Место проведения: о. Русский, п. Канал, "Русская лыжня" Начало гонки: 12:00



место № ФИО дата рождения город/команда примечание

М 17+ (2006-1974 гг.р.)

1 50 Фазиахметов Тимур 02.01.1997 Ижевск

2 48 Змага Антон 26.02.1989 Владивосток

3 47 Умников Александр 11.09.1988 Владивосток/ДЮСШ 'ЧЕМПИОН'

4 49 Петракеев Николай 29.03.1979 Владивосток

5 34 Коростелев Спартак 07.11.1980 Владивосток

6 46 Потапов Денис 19.12.1988 Владивосток

7 38 Жиляев Павел 06.03.2008 Владивосток/ДЮСШ 'ЧЕМПИОН'

8 41 Губанов Вадим 26.11.1990 Владивосток

9 51 Медведев Михаил 02.12.2005 Владивосток

Мужчины 50+  (1973 г.р. и старше)

1 69 Блиндяев Виктор 24.12.1953 Владивосток

Женщины

1 14 Макеевская Лия 04.09.2007 Владивосток/ДЮСШ 'ЧЕМПИОН'

2 21 Ромащенко Софья 05.01.2006 Владивосток/ДЮСШ 'ЧЕМПИОН'

3 36 Зиборова Анна 26.03.1979 Владивосток/FeNiX Sports Team

Заявлено 19

Стартовало 13

Финишировало 13

Н. финишировало 0

Дисквалифицировано 0

Н. Стартовало 6

СТАТИСТИКА ГОНКИ

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

Чащин Ю. И. (г. Владивосток) Абросимова Е. М. (г. Владивосток)

Главный судья: Чащин Ю. И. 

Главный секретарь: Абросимова Е. М. Дистанция: длина круга/кругов: 900 м.

Место проведения: о. Русский, п. Канал, "Русская лыжня" Начало гонки: 12:00

Дата проведения: 1 апреля 2023 г. № ВРВС   0080131811Я

Управление физической культуры и спорта города Владивостока

Федерация велосипедного спорта и триатлона города Владивостока

Весенний Кубок города Владивостока

по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

маунтинбайк - кросс-кантри гонка с выбыванием (МТВ ХСЕ)



900 м.

место № ФИО
дата 

рождения
город/команда результат отставание примечание

Юноши 13+ (2010-2009 гг.р.)

1 1 Батаршев Богдан 08.02.2009 Владивосток/Велошкола 'Остров' 0:03:05 КВ

2 9 Никитин Иван 23.03.2009 Владивосток/ДЮСШ 'ЧЕМПИОН' 0:03:27 0:00:22 КВ

3 40 Парубченко Владислав 18.09.2009 Владивосток/ДЮСШ 'ЧЕМПИОН' 0:03:32 0:00:27 КВ

4 30 Киселев Михаил 23.05.2010 Владивосток/СШ 'СТАРТ' (ФТИП ПК) 0:03:34 0:00:29 КВ

5 23 Игнатов Илья 20.12.2009 Владивосток/ДЮСШ 'ЧЕМПИОН' 0:03:35 0:00:30 КВ

6 28 Петлин Егор 14.08.2010 Владивосток/ДЮСШ 'ЧЕМПИОН' 0:03:45 0:00:40 КВ

7 8 Потоцкий Тимофей 23.01.2010 Владивосток/ДЮСШ 'ЧЕМПИОН' 0:03:52 0:00:47 КВ

8 13 Коренской Андрей 26.08.2010 Владивосток/ДЮСШ 'ЧЕМПИОН' 0:03:53 0:00:48 КВ

9 27 Бондарь Максим 26.01.2010 Владивосток/МБУ СШ 'Русич' 0:04:07 0:01:02

10 39 Казанцев Егор 06.10.2009 Владивосток/ДЮСШ 'ЧЕМПИОН' 0:04:17 0:01:12

2 Симашов Денис 06.03.2009 Владивосток/Велошкола 'Остров' НС

11 Доброскок Дамир 25.04.2010 Владивосток/ДЮСШ 'ЧЕМПИОН' НС

Мальчики 11-12 лет (2012-2011 гг.р.)

1 35 Коростелев Демид 12.12.2012 Владивосток 0:03:50 КВ

2 3 Рыкало Артём 30.07.2012 Владивосток/Велошкола 'Остров' 0:04:05 0:00:15 КВ

3 4 Гофман Леонард 25.05.2011 Владивосток/Велошкола 'Остров' 0:04:16 0:00:26 КВ

4 43 Ковалев Леон 28.12.2012 Владивосток/СШ 'СТАРТ' (ФТИП ПК) 0:04:29 0:00:39 КВ

5 29 Киселев Александр 02.12.2012 Владивосток/СШ 'СТАРТ' (ФТИП ПК) 0:04:30 0:00:40

Мальчики 9-10 лет (2014-2013 гг.р.)

1 25 Гарцев Тихон 18.04.2013 Владивосток 0:04:34 КВ

2 6 Кириенко Фёдор 18.11.2013 Владивосток/Велошкола 'Остров' 0:04:39 0:00:05 КВ

3 17 Лозинский Родион 23.01.2013 Владивосток/ДЮСШ 'ЧЕМПИОН' 0:05:14 0:00:40 КВ

4 26 Климан Егор 01.06.2014 Владивосток 0:05:16 0:00:42 КВ

5 16 Лавренчук Дмитрий 04.07.2014 Уссурийск/Babyriders 0:05:52 0:01:18 КВ

6 42 Умников Вячеслав 15.10.2013 Владивосток/ДЮСШ 'ЧЕМПИОН' 0:06:15 0:01:41 КВ

7 10 Долгих Тимофей 22.10.2014 Уссурийск/Babyriders 0:12:59 0:08:25 КВ

Девочки 9-12 лет (2014-2011 гг.р.)

1 5 Кириенко Диана 06.05.2012 Владивосток/Велошкола 'Остров' 0:04:25 КВ

2 20 Билим Диана 21.03.2011 Владивосток/СШ 'СТАРТ' (ФТИП ПК) 0:05:21 0:00:56 КВ

3 24 Гарцева Анфиса 18.04.2013 Владивосток 0:06:03 0:01:38 КВ

Чащин Ю. И. (г. Владивосток) Абросимова Е. М. (г. Владивосток)

Главный судья: Чащин Ю. И. 

Главный секретарь: Абросимова Е. М. Дистанция: длина круга/кругов

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

Место проведения: о. Русский, п. Канал, "Русская лыжня" Начало гонки: 14:00

Дата проведения: 1 апреля 2023 г. № ВРВС   0080131811Я

Управление физической культуры и спорта города Владивостока

Федерация велосипедного спорта и триатлона города Владивостока

Весенний Кубок города Владивостока

по велосипедному спорту

КВАЛИФИКАЦИЯ

маунтинбайк - кросс-кантри гонка с выбыванием (МТВ ХСЕ)



900 м.

Юноши 13+ (2010-2009 гг.р.)

1/2 финала

# ФИО место

1 Батаршев Богдан 1

4 Киселев Михаил 2 # ФИО место

5 Игнатов Илья 3 # ФИО место 1 Батаршев Богдан 1

8 Коренской Андрей 4 5 Игнатов Илья 5 4 Киселев Михаил 2

8 Коренской Андрей 6 3 Парубченко Владислав 3

# ФИО место 7 Потоцкий Тимофей 7 2 Никитин Иван 4

3 Парубченко Владислав 1 6 Петлин Егор 8

2 Никитин Иван 2

6 Петлин Егор 3

7 Потоцкий Тимофей 4

Мальчики 11-12 лет (2012-2011 гг.р.)

# ФИО место

2 Рыкало Артём 1

1 Коростелев Демид 2

3 Гофман Леонард 3

4 Ковалев Леон 4

Мальчики 9-10 лет (2014-2013 гг.р.)

1/2 финала

# ФИО место

1 Гарцев Тихон 1

5 Лавренчук Дмитрий 2 # ФИО место

4 Климан Егор 3 # ФИО место 1 Гарцев Тихон 1

4 Климан Егор 5 2 Кириенко Фёдор 2

6 Умников Вячеслав 6 5 Лавренчук Дмитрий 3

# ФИО место 7 Долгих Тимофей 7 3 Лозинский Родион 4

2 Кириенко Фёдор 1

3 Лозинский Родион 2

6 Умников Вячеслав 3

7 Долгих Тимофей 4

Девочки 9-12 лет (2014-2011 гг.р.)

# ФИО место

1 Кириенко Диана 1

2 Билим Диана 2

3 Гарцева Анфиса 3

Чащин Ю. И. (г. Владивосток) Абросимова Е. М. (г. Владивосток)

Большой финал (1-4 место)
Малый финал (5-7 место)

Большой финал

Большой финал (1-4 место)
Малый финал (5-8 место)

Большой финал

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

Дата проведения: 1 апреля 2023 г. № ВРВС   0080131811Я

Главный судья: Чащин Ю. И. 

Главный секретарь: Абросимова Е. М. Дистанция: длина круга/кругов

Управление физической культуры и спорта города Владивостока

Федерация велосипедного спорта и триатлона города Владивостока

Весенний Кубок города Владивостока

по велосипедному спорту

маунтинбайк - кросс-кантри гонка с выбыванием (МТВ ХСЕ)

Место проведения: о. Русский, п. Канал, "Русская лыжня" Начало гонки: 14:00



место № ФИО дата рождения город/команда примечание

Юноши 13+ (2010-2009 гг.р.)

1 1 Батаршев Богдан 08.02.2009 Владивосток/Велошкола 'Остров'

2 30 Киселев Михаил 23.05.2010 Владивосток/СШ 'СТАРТ' (ФТИП ПК)

3 40 Парубченко Владислав 18.09.2009 Владивосток/ДЮСШ 'ЧЕМПИОН'

4 9 Никитин Иван 23.03.2009 Владивосток/ДЮСШ 'ЧЕМПИОН'

5 23 Игнатов Илья 20.12.2009 Владивосток/ДЮСШ 'ЧЕМПИОН'

6 13 Коренской Андрей 26.08.2010 Владивосток/ДЮСШ 'ЧЕМПИОН'

7 8 Потоцкий Тимофей 23.01.2010 Владивосток/ДЮСШ 'ЧЕМПИОН'

8 28 Петлин Егор 14.08.2010 Владивосток/ДЮСШ 'ЧЕМПИОН'

9 27 Бондарь Максим 26.01.2010 Владивосток/МБУ СШ 'Русич'

10 39 Казанцев Егор 06.10.2009 Владивосток/ДЮСШ 'ЧЕМПИОН'

Мальчики 11-12 лет (2012-2011 гг.р.)

1 3 Рыкало Артём 30.07.2012 Владивосток/Велошкола 'Остров'

2 35 Коростелев Демид 12.12.2012 Владивосток

3 4 Гофман Леонард 25.05.2011 Владивосток/Велошкола 'Остров'

4 43 Ковалев Леон 28.12.2012 Владивосток/СШ 'СТАРТ' (ФТИП ПК)

5 29 Киселев Александр 02.12.2012 Владивосток/СШ 'СТАРТ' (ФТИП ПК)

Мальчики 9-10 лет (2014-2013 гг.р.)

1 25 Гарцев Тихон 18.04.2013 Владивосток

2 6 Кириенко Фёдор 18.11.2013 Владивосток/Велошкола 'Остров'

3 16 Лавренчук Дмитрий 04.07.2014 Уссурийск/Babyriders

4 17 Лозинский Родион 23.01.2013 Владивосток/ДЮСШ 'ЧЕМПИОН'

5 26 Климан Егор 01.06.2014 Владивосток

6 42 Умников Вячеслав 15.10.2013 Владивосток/ДЮСШ 'ЧЕМПИОН'

7 10 Долгих Тимофей 22.10.2014 Уссурийск/Babyriders

Девочки 9-12 лет (2014-2011 гг.р.)

1 5 Кириенко Диана 06.05.2012 Владивосток/Велошкола 'Остров'

2 20 Билим Диана 21.03.2011 Владивосток/СШ 'СТАРТ' (ФТИП ПК)

3 24 Гарцева Анфиса 18.04.2013 Владивосток

Заявлено 27

Стартовало 25

Финишировало 25

Н. финишировало 0

Дисквалифицировано 0

Н. Стартовало 2

СТАТИСТИКА ГОНКИ

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

Чащин Ю. И. (г. Владивосток) Абросимова Е. М. (г. Владивосток)

Главный судья: Чащин Ю. И. 

Главный секретарь: Абросимова Е. М. Дистанция: длина круга/кругов: 900 м.

Место проведения: о. Русский, п. Канал, "Русская лыжня" Начало гонки: 15:00

Дата проведения: 1 апреля 2023 г. № ВРВС   0080131811Я

Управление физической культуры и спорта города Владивостока

Федерация велосипедного спорта и триатлона города Владивостока

Весенний Кубок города Владивостока

по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

маунтинбайк - кросс-кантри гонка с выбыванием (МТВ ХСЕ)



600 м.

место № ФИО
дата 

рождения
город/команда результат отставание примечание

Мальчики 8 лет и младше (2015 г.р. и младше)

1 44 Ковалев Марк 28.02.2015 Владивосток/СШ 'СТАРТ' (ФТИП ПК) 0:03:03 КВ

2 22 Снегуров Тимофей 08.07.2015 Владивосток/ДЮСШ 'ЧЕМПИОН' 0:03:21 0:00:18 КВ

3 15 Шапошников Марк 03.07.2016 Уссурийск/Babyriders 0:03:53 0:00:50 КВ

4 7 Крамар Демьян 09.11.2016 Уссурийск/Babyriders 0:03:56 0:00:53 КВ

5 12 Петлин Артем 06.03.2015 Владивосток/ДЮСШ 'ЧЕМПИОН' 0:04:03 0:01:00 КВ

6 33 Зиборов Платон 07.10.2017 Владивосток/FeNiX Sports Team 0:04:17 0:01:14 КВ

7 45 Киселев Тихон 22.12.2015 Владивосток 0:05:27 0:02:24 КВ

Девочки 8 лет и младше (2015 г.р. и младше)

1 32 Зиборова Маргарита 26.01.2016 Владивосток/FeNiX Sports Team 0:04:22 КВ

2 31 Билим Маша 18.12.2017 Владивосток/СШ 'СТАРТ' (ФТИП ПК) 0:07:58 0:03:36 КВ

Чащин Ю. И. (г. Владивосток) Абросимова Е. М. (г. Владивосток)

Главный судья:

Главный секретарь:

Чащин Ю. И. 

Абросимова Е. М. 

КВАЛИФИКАЦИЯ

Дистанция: длина круга/кругов

Дата проведения:

Федерация велосипедного спорта и триатлона города Владивостока

Управление физической культуры и спорта города Владивостока

о. Русский, п. Канал, "Русская лыжня"

1 апреля 2023 г.

Начало гонки: 15:00

№ ВРВС   0080131811Я

Весенний Кубок города Владивостока

по велосипедному спорту

маунтинбайк - кросс-кантри гонка с выбыванием (МТВ ХСЕ)

Место проведения:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ



600 м.

Мальчики 8 лет и младше (2015 г.р. и младше)

1/2 финала

# ФИО место

1 Ковалев Марк 1

4 Крамар Демьян 2 # ФИО место

5 Петлин Артем 3 # ФИО место 1 Ковалев Марк 1

5 Петлин Артем 5 3 Шапошников Марк 2

6 Зиборов Платон 6 2 Снегуров Тимофей 3

# ФИО место 7 Киселев Тихон 7 4 Крамар Демьян 4

2 Снегуров Тимофей 1

3 Шапошников Марк 2

6 Зиборов Платон 3

7 Киселев Тихон 4

Девочки 8 лет и младше (2015 г.р. и младше)

# ФИО место

1 Зиборова Маргарита 1

2 Билим Маша 2

Чащин Ю. И. 

Абросимова Е. М. Дистанция: длина круга/кругов

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

Дата проведения: 1 апреля 2023 г. № ВРВС   0080131811Я

Главный секретарь:

Место проведения: о. Русский, п. Канал, "Русская лыжня" Начало гонки: 15:00

Управление физической культуры и спорта города Владивостока

Федерация велосипедного спорта и триатлона города Владивостока

Весенний Кубок города Владивостока

по велосипедному спорту

маунтинбайк - кросс-кантри гонка с выбыванием (МТВ ХСЕ)

Чащин Ю. И. (г. Владивосток) Абросимова Е. М. (г. Владивосток)

Малый финал (5-7 место)

Большой финал

Большой финал (1-4 место)

Главный судья:



место № ФИО дата рождения город/команда примечание

Мальчики 8 лет и младше (2015 г.р. и младше)

1 44 Ковалев Марк 28.02.2015 Владивосток/СШ 'СТАРТ' (ФТИП ПК)

2 15 Шапошников Марк 03.07.2016 Уссурийск/Babyriders

3 22 Снегуров Тимофей 08.07.2015 Владивосток/ДЮСШ 'ЧЕМПИОН'

4 7 Крамар Демьян 09.11.2016 Уссурийск/Babyriders

5 12 Петлин Артем 06.03.2015 Владивосток/ДЮСШ 'ЧЕМПИОН'

6 33 Зиборов Платон 07.10.2017 Владивосток/FeNiX Sports Team

7 45 Киселев Тихон 22.12.2015 Владивосток

Девочки 8 лет и младше (2015 г.р. и младше)

1 32 Зиборова Маргарита 26.01.2016 Владивосток/FeNiX Sports Team

2 31 Билим Маша 18.12.2017 Владивосток/СШ 'СТАРТ' (ФТИП ПК)

Заявлено 9

Стартовало 9

Финишировало 9

Н. финишировало 0

Дисквалифицировано 0

Н. Стартовало 0

Чащин Ю. И. (г. Владивосток) Абросимова Е. М. (г. Владивосток)

Начало гонки: 15:00

№ ВРВС   0080131811Я

Дистанция: длина круга/кругов: 600 м.

СТАТИСТИКА ГОНКИ

Главный судья: Чащин Ю. И. 

Главный секретарь: Абросимова Е. М. 

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

Место проведения: о. Русский, п. Канал, "Русская лыжня"

Дата проведения: 1 апреля 2023 г.

Управление физической культуры и спорта города Владивостока

Федерация велосипедного спорта и триатлона города Владивостока

Весенний Кубок города Владивостока

по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

маунтинбайк - кросс-кантри гонка с выбыванием (МТВ ХСЕ)


